

LH SKAT ApS

Tuborg Sundpark 3, 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Cort Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LH SKAT ApS
Tuborg Sundpark 3, 2 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 34211175
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET OBSSEN & NIELSEN A/S
Vestre Havneplads 13
4400 Kalundborg
DK Danmark
CVR-nr: 26399610
P-enhed: 1003127311

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af rådgivningsydelser indenfor skat og afgifter og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 12.640 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		16.200	14.437
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		16.200	14.437
Ordinært resultat før skat		16.200	14.437
Skat af årets resultat		-3.560	-3.180
Årets resultat		12.640	11.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.640	11.257
I alt		12.640	11.257

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		353.930	212.000
Tilgodehavender i alt		353.930	212.000
Likvide beholdninger		27.252	187
Omsætningsaktiver i alt		381.182	212.187
Aktiver i alt		381.182	212.187

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		23.897	11.257
Egenkapital i alt		108.897	96.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.285	56.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	59.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.285	115.930
Gældsforpligtelser i alt		272.285	115.930
Passiver i alt		381.182	212.187

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret